

GIUGNO 2021

LE 12 ALL'EMPORIO

MENU BUSINESS € 12

Scelta tra 3 primi e 3 secondi

Acqua - Vino Az. Agr. Maccaboni - Pane, servizio e caffè

Ingredienti: chiedere a personale

Allergeni: chiedere a personale

PIATTI UNICI

Base Pane Hamburger**

Ingredienti: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra.

Allergeni: SESAMO, GLUTINE, LATTE

Il pane dell'hamburger potrebbe essere semilavorato e abbattuto a -18

Base pizza e focaccia**

Ingredienti: Farina di GRANO tipo 1, olio, sale, lievito di birra, zucchero, acqua

Allergeni: GLUTINE, LATTE

La base della pizza potrebbe essere semilavorato e abbattuto a -18

PIZZA DEL GIORNO** € 12

Ingredienti: chiedere a personale

Allergeni: chiedere a personale

HAMBURGER DEL GIORNO** € 14

Ingredienti: chiedere a personale

Allergeni: chiedere a personale

CLUB SANDWICH: pane toast, pollo, maionese, lattuga, pomodoro, uova, bacon € 12

Ingredienti: pane toast toast (farina di grano tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di girasole 1,5%, sale, lievito, farina di soia, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato dim sodio trattato con alcol etilico), pollo, maionese, lattuga, pomodoro, uova, bacon

Allergeni: LATTE, GLUTINE, UOVA, SOIA

CLUB SANDWICH INTEGRALE DI TROTA: pane toast, trota marinata, pomodoro, uovo, burro, uova di trota € 12

Ingredienti: pane toast (farina di grano tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di girasole 1,5%, sale, lievito, farina di soia, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato dim sodio trattato con alcol etilico), trota marinata, pomodoro, uovo, burro, uova di trota

Allergeni: LATTE, GLUTINE, UOVO, PESCE, SOIA

FOCACCIA BURRATA E CULATELLO € 12**

Ingredienti: Farina di GRANO tipo 1, olio, sale, lievito di birra, zucchero, acqua, culatello, burrata

Allergeni: GLUTINE, LATTE

FOCACCIA CAPRESE: mozzarella di bufala, pomodoro fresco, olio al basilico € 10**

Ingredienti: Farina di GRANO tipo 1, olio, sale, lievito di birra, zucchero, acqua, mozzarella bufala, pomodoro

Allergeni: GLUTINE, LATTE

PIATTO EQUILIBRATO DELLA SETTIMANA € 14

Ingredienti: chiedere a personale

Allergeni: chiedere a personale

INSALATONE

NIZZARDA: insalata, pomodori, fagiolini, tonno, uova, acciughe, patate € 10

Ingredienti: insalata, pomodori, fagiolini, tonno, uova, acciughe, patate

Allergeni: UOVO, PESCE

CLASSICA: insalata, pomodori, carote € 10

Ingredienti: insalata, pomodori, carote

Allergeni:

GRECA: insalata, pomodoro, origano, cipolla, feta, salsa yogurt € 10

Ingredienti: insalata, pomodoro, origano, cipolla, feta, salsa yogurt

Allergeni: LATTE

4 CEREALI: mix di cereali, frutta e verdura di stagione, salsa soia € 10

Ingredienti: mix di cereali (riso, farro, orzo), frutta e verdura di stagione, salsa soia (soia, frumento, sale)

Allergeni: SOIA, GLUTINE

CARTA BUSINESS LUNCH

ANTIPASTI

Sashimi d'acqua dolce marinato ed affumicato (Agroittica Clarabella – Iseo) € 18

Ingredienti: pesce d'acqua dolce, sale, pepe, zucchero, yogurt

Allergeni: PESCE, LATTE

Tagliere misto salumi e formaggi, selezione by Laboratorio l'Emporio € 18

Ingredienti: salumi e formaggi misti

Allergeni: LATTE

Pettini di mare* marinati al tartufo, estratto di bue € 16

Ingredienti: cappelletti*, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo (32%), sale, maltodestrina, olio di palma), olio al tartufo, tartufo nero.

Allergeni: MOLLUSCHI, GLUTINE, SOIA. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, PESCE, CROSTACEI, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

Prosciutto Iberico Patanegra con pane al burro** € 18

Ingredienti: prosciutto iberico, sale, zucchero, conservanti: 252, antiossidanti, E301, 7331iii, farina buttermilk (farina di grano tipo 0, burro in polvere, latte magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), lievito, sesamo, uova

allergeni: LATTE, GLUTINE, SESAMO, UOVA

PRIMI

Tagliolini* con Vongole veraci "Oro di Napoli" con polvere di lime

Ingredienti: Tagliolini* (semola di grano duro, uova, sale, soia), vongole veraci, aglio, olio EVO, sale, scorza di lime

Allergeni: MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, GLUTINE

Gli gnocchi potrebbero essere semilavorati abbattuti

Ravioli* "carbonara liquida" € 16

Ingredienti ravioli*: latte intero, fresco pastorizzato, pecorino romano DOP (latte ovino, sale, pepe, caglio), guanciale (carne di suino, sale, pepe, aglio, aromi, zuccheri: destrosio e saccarosio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio), tuorlo d'uovo, fecola di patate (emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato; aromi, antiossidante: metabisolfito di sodio; può contenere latte), gelatina alimentare di origine animale, olio extravergine d'oliva, pepe, aglio. Ingredienti sfoglia: semola di grano duro, uovo. Può contenere SOIA

Allergeni: GLUTINE, LATTE, UOVA

Maccheroni* freschi con gamberi e salsa originata € 17

Ingredienti: Maccheroncini* (farina di grano, uova, semola di grano duro), bisque (acqua, gusci gambero, cipolla, fecola di patate), sale, cipolla, origano, gamberi*

Allergeni: CROSTACEI, MOLLUSCHI, GLUTINE, UOVA

Gnocchetti** di patate con pomodorino crudo, emulsione di bufala e basilico € 16

Ingredienti: patate, farina di grano, uovo, fiocchi di patate fiocchi di patate (emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato; aromi, antiossidante: metabisolfito di sodio; può contenere latte), gomma xantano, mozzarella di bufala, panna, basilico, pomodoro ramato, olio EVO, sale, pepe.

Allergeni: GLUTINE, UOVO, LATTE

SECONDI

Persico del Sebino* con le sue patate € 18

ingredienti: persico*, patate, farina di grano, pane (farina di grano, lievito, sale, zucchero, malto, sesamo, latte, emulsionante)

Allergeni: GLUTINE, UOVO, PESCE, LATTE, SESAMO

Filetto di vitello con foie gras* e calvados € 25

Ingredienti: foie gras*, filetto vitello, olio, sale, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo (32%), sale, maltodestrina, olio di palma).

Allergeni: GLUTINE, SOIA. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, PESCE, CROSTACEI, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

Filetto di scottona...chiedi al Meitre € 28

Ingredienti: filetto manzo

Allergeni: chiedi al Meitre

DALLA GRIGLIA

Filetto di spigola € 20**

Ingredienti: filetti di spigola**, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

Alcuni prodotti potrebbero essere semilavorati abbattuti

Filetto di Salmerino* (Agroittica Clarabella – Iseo) € 20

Ingredienti: filetto di salmerino, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

Filetto di Trota* (Agroittica Clarabella – Iseo) € 20

Ingredienti: filetto di trota, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. In caso di allergie, si prega di chiedere al personale. Alcuni piatti potrebbero contenere materie prime congelate o surgelate all'origine (*). Alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti internamente (**) per migliorare la qualità e la conservazione degli alimenti, nel rispetto del regolamento (CE) n.852/2004. Alcuni prodotti freschi di origine animale, così come i prodotti della pesca somministrati crudi, vengono sottoposti ad abbattimento rapido di temperatura per garantire la qualità e la sicurezza, come descritto nel piano HACCP ai sensi del reg. Ce 852/04 e reg. Ce 853/04.